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LUONNONVARAOSASTON LAUSUNTO 

Maa- ja metsätalousministeriön Luonnonvaraosasto lausuu seuraavaa: 

Esityksessä ehdotetaan säädettäväksi uusi kasvinterveyslaki. Lailla täydennettäisiin Euroopan 
unionin asetusta kasvintuhoojien vastaisista suojatoimenpiteistä sekä Euroopan unionin ase
tusta virallisesta valvonnasta ja muista virallisista toimista. Samalla nykyinen laki kasvintervey
den suojelemisesta kumottaisiin. 

Ehdotetussa laissa säädettäisiin toimivaltaisista viranomaisista ja niiden tehtävistä sekä sään
nösten rikkomisesta tuomittavista rangaistuksista. Hallinnollisiin pakkokeinoihin ehdotetaan 
uutta hallinnollista seuraamusmaksua, jolla voitaisiin nopeammin reagoida mahdollisiin laimin
lyönteihin. Ehdotettu laki sisältäisi myös säännöksiä eräistä kasvinterveysasetuksen sovelta
misalan ulkopuolelle jäävistä kasvinterveysriskien hallintatoimista, kuten Suomessa pysyvästi 
esiintymättömän muun kuin säännellyn tuhoojan leviämisen estämisestä ja biologiseen torjun
taan tai pölytykseen käytettävien makroeliöiden vaatimuksista. 

Ehdotuksella on yhtymäkohtia muuhun lainsäädäntöön, kuten lakiin metsätuhojen torjunnasta 
(1087/2013) sekä rahoituslakiin kestävän metsätalouden määräaikaisesta rahoituksesta 
(34/2015). Nämä yhtymäkohdat on asianmukaisesti kuvattu. 

Kokonaisuutena tarkastellen ehdotus on perusteltu ja tarkoituksenmukainen. Luonnonvara
osasto pitää myönteisenä ja tärkeänä ehdotetun 32 § metsään kohdistuvista hävitettävän kas
vintuhoojan torjuntapäätöksestä aiheutuvien kustannusten ja vahinkojen korvaamisesta toteut
tamista nyt luonnoksessa esitetyllä tavalla. Edellä mainittu mahdollistaa laajojen metsätuhojen 
vastaisten toimien tehokkaan ja oikea-aikaisen toimeenpanon. 

Perusteluosion luvussa 3.2 kuvataan erilaisia vaihtoehtoisia korvausjärjestelmiä päätyen ehdot
tamaan nykyisen korvausjärjestelmän säilyttämistä siihen asti, kunnes asian käsittely EU:n kä
sittelyssä saadaan päätökseen. Luonnonvaraosasto suosittaa tässä vaiheessa muiden vaihto
ehtojen poistamista luonnoksesta. 
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